UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

             Số:         /TTr-THCS
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

           Tiên Thắng, ngày      tháng 5 năm 2025

                                                        TỜ TRÌNH
Về việc đề xuất Hội đồng tuyển sinh lớp 6
   Năm học 2025-2026

                  Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Tiên Lãng

Thực hiện Hướng dẫn số 788/HD-SGDĐT ngày 14/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm học 2025 – 2026; kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 06/3/2025 của UBND huyện Tiên Lãng về kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm học 2025-2026;

Căn cứ tình hình thực tế, trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng lập tờ trình đề xuất danh sách Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2025 - 2026 như sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Lương Văn Thuẩn
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Đặng Đình Điệt
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch Hội đồng

	3
	Ngô Thu Hà
	Giáo viên
	Thư ký

	4
	Lê Thị Hưởng
	Tổ trưởng tổ KHTN
	Ủy viên

	5
	Đồng Hoa Lệ
	Tổ trưởng tổ KHXH
	Ủy viên

	6
	Hoàng Thị Hoa
	Tổ phó tổ KHXH
	Ủy viên

	7
	Vũ Thị Tố Uyên
	Giáo viên
	Ủy viên

	8
	Phạm Văn Lực
	          Nhân viên
	Ủy viên

	9
	Lê Thị Việt Hải
	Nhân viên
	Ủy viên

Trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng trân trọng kính trình./.

 Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- L​ưu: VT.

                                                                                                    Lương Văn Thuẩn
PAGE
3